
 1 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ REKLAMY 
 
 

Smluvní strany: 
 
1. A care a.s. 
 se sídlem: Nikoly Vapcarova 3274/2, Modřany, 143 00 Praha 4 
             zastoupená: Ing. Jánem Dudou, předsedou představenstva                   

IČ: 25085484    
DIČ: CZ25085484     
společnost  vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B 16375 

 
 
 (dále jen „Objednatel“) 
a 
 
2. Jihočeské nemocnice, a.s.  
             se sídlem:  B. Němcové 585/54, 370 01 České Budějovice 

zastoupená:  Mgr. Petrem Studenovským, předsedou představenstva a  
Ing. Michalem Čarvašem, MBA, členem představenstva 

 IČ:   260 93 804 
             DIČ:                               CZ699005400 

společnost  vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích, spisová značka B 1451 
 (dále jen „Dodavatel“) 
 
uzavřely dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto  
 
 

smlouvu o zajištění reklamy 
 
 
I. 

PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY 
 

1. Předmětem této smlouvy je závazek Dodavatele zajistit reklamu v rámci projektu MEDIK ROKU 
2024 formou specifikovanou ve článku II. a dále závazek Objednatele zaplatit za tuto reklamu 
cenu dle článku III., jakož i úprava souvisejících práv a povinností obou smluvních stran.  

 
 

II. 
PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

 
1. Závazky Dodavatele vůči Objednateli: 

 
Reklama bude zajištěna formou: 

 
- propagace v rámci akce - komunikace značky partnera na:  

§ komunikačních materiálech určených pro studenty a účastníky z lékařských fakult 
§ tiskových zprávách, webových stránkách, sociálních médiích 
§ inzerce v časopise Jihočeské zdraví 

- umístění vlastních rollbanerů, distribuce vlastních firemních materiálů na akci 
- zajištění volných vstupů pro představitele partnera na akci 

 
   

2. Závazky Objednatele vůči Dodavateli: 
 
Objednatel doručí Dodavateli potřebné podklady pro zajištění prezentace (tj. logotyp v křivkách)  
na email

 
 



 2 

III. 
SMLUVNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. 

2. Objednatel je povinen uhradit Dodavateli sjednanou cenu v plné výši nejpozději do 30 dnů od 
podpisu této smlouvy, a to bezhotovostním převodem na účet dodavatele uvedený v záhlaví této 
smlouvy. Dodavatel vystaví objednateli na sjednanou cenu řádný daňový doklad – fakturu. 

3. Reklama bude umístěna na roll banneru při konání soutěže Medik roku 2024 dne 20. 4. 2024, a to 
po dobu od 9 do 16 hod. v Nemocnici Prachatice, a. s. a dále na slavnostním večeru. 

 
IV. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.  
2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vzniklé právním řádem 

České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 
3. Tato smlouva se uzavírá písemně a může být měněna pouze písemnými, číslovanými dodatky, 

uzavřenými na základě dohody obou smluvních stran. 
4. Tato smlouva je uzavřená na dobu určitou, a to do 30. 4. 2024. 
5. Kontaktními osobami jsou: 

        Jihočeské nemocnice, a.s. 
 Ve věcech smluvních i technických: Ing. Michal Čarvaš, MBA – člen představenstva 
 A Care a.s. 
 Ve věcech smluvních i technických: Ing. Ján Duda – předseda představenstva 
6. Dodavatel dále prohlašuje, že je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“), a jako takový má 
povinnost zveřejnit tuto smlouvu v registru smluv. S ohledem na skutečnost, že právo zaslat 
smlouvu k uveřejnění do registru smluv náleží dle zákona o registru smluv oběma smluvním 
stranám, dohodly se smluvní strany za účelem vyloučení případného duplicitního zaslání smlouvy 
k uveřejnění do registru smluv na tom, že tuto smlouvu zašle k uveřejnění do registru smluv 
Dodavatel. 

7. Smluvní strany se zavazují chránit před vyzrazením údaje a informace obsažené v této smlouvě, 
které mají charakter obchodního tajemství, či jsou jinak chráněné podle zákona. Za takové údaje či 
informace se zejména považují ujednání v této smlouvě za obchodní tajemství – článek III. 
Odstavec č. 1., přičemž Zhotovitel má zájem na utajení těchto údajů a informací s ohledem na 
jejich konkurenční význam. 

8. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží při podpisu po jednom (1) vyhotovení. 

  
 
V Praze dne                                         V Českých Budějovicích dne  
 
                za Objednatele            za Dodavatele 
 
 
 
 
…………………………………………...                            ……………….…………………….……..… 
      Ing. Ján Duda                            Mgr. Petr Studenovský 
předseda představenstva                                                        předseda představenstva 
 
 
 
                                
        ……………….…………………….……..… 
                 Ing. Michal Čarvaš, MBA 
         člen představenstva 

9.4.2024 11.4.2024




